
Přijmení Jméno Téma diplomové práce
Aujezdská Jana Využití aromaterapie v těhotenství a při porodu
Bašková Dvořáková Bára Aromaterapie v léčbě atopického ekzému
Bečková Pavlína Problémy s prsy
Bechyňová Júlia Vliv esenciálních olejů na psychiku
Bergerová Jana Cesta ženy k ženě
Biháry Petra Emoční regulace prostřednictvím éterických olejů
Blažková Dana Vliv aromaterapie na růst a vývoj rostlin
Bönisch Zuzana AROMATERAPIE PRO ADHD U DĚTÍ
Brandová Hana Cesta za vůní života
Burešová Hana Strach versus láska
Burianová Marie Poruchy ženského pohlavního systému – premenstruační syndrom
Čabová Marianna Aromaterapie jako prevence syndromu vyhoření
Černá Helena Aromaterapie a dětská imunita
Červená Lenka Aromaterapie a alergie
Červená Veronika Jehličnany
Červeňanská Jarmila Zlepšení kvality pleti pomocí éterických olejů
Ďatková Zuzana Aromaterapie v léčení poruch spánku a vitality
Deanová Danuše Alternativní metody v klimakteriu
Doležalová Markéta Hojení ran
Doležalová Monika Vliv aromaterapie na psychiku a celkový zdravotní stav
Důjková Tereza Vůně jako lék aneb aromaterapiepři řešení stresu
Ellingerová Darina Močovopohlavní soustava jako brána ke zdravým vztahům
Elšlégrová Monika Vliv aromaterapie na kvalitu spánku
Fabiánová Jana Chlamydia pneumoniae
Fildánová Alena Využití AT v oboru medicinální pedikúry
Frejová Drahomíra Aromaterapie a bolest v horní části zad
Fučíková Michaela Bolesti kolen a jejich příčiny cestou aromaterapie 
Fuksová Petra Aromaterapie a menstruační cyklus ženy aneb jak přežít, využít a ještě si užít
Galanská Ľubica Depresivní psychóza
Geryková Erika Roztroušená skleróza



Gotschyová Julie Aromaterapeutická péče o ženu, která se nachází v předčasném přechodu
Grigarová Zuzana Doteky vůní, vůně doteků – Aromaterapie  při bolestech zad
Grygarová Hana Využití AT ke zvýšení koncentrace
Gurová Venuše Využití éterických olejů při problémech s menstruací 
Hackerová Markéta Aromaterapie jako jedna z cest k ženě sebe-vědomé
Hajduchová Diana AT při psychosomatických kožních onemocněních
Háková Lucie Ošetření jizev pomocí aromaterapie
Hanslíková Zdenka Slaměnka – éterický olej navracející životní energii
Hanzlíková Martina Pomoc dětem se specifickými vývojovými poruchami učení
Harasimová Nikol AROMATERAPEUTICKÁ DĚTSKÁ MASÁŽ PRO PARTNERSKOU HARMONII
Harčariková Jana Liečenie syndrómu karpálneho tunela pomocou akupresúry a aromaterapie
Hašplová Jana Terapie dotekem a vůní u dětí a rodičů
Hečková Romana Mentální anorexie a aromaterapie
Hingarová Petra Využití AT u tělesně postiženého
Hladíková Nikol Využití aromaterapie při péči o člověka s mentálním a kombinovaným postižením
Hladová Olga Aromaterapie jako cesta k sebelásce a sebepřijetí 
Hnilicová Magdalena Využití aromaterapie ve vztahu matky a syna
Horáková Ivana Přepracovanost, špatná strava, stres – aspekty ovlivňující stav sleziny
Horváthová Jarmila Aromaterapeutická starostlivosť o psychiku vlastných synov v dospievaní
Hradecká Broňa Aktivní rodičovství s aromaterapií
Hrazdirová Eva Aromaterapie a drogová závislost
Hrazdirová Kateřina Ovlivnění stavů úzkosti pomocí éterických olejů
Hrnčálová Renata Adenoidní vegetace
Hronová Michaela Aromaterapie jako pomocník při práci se staženým pánevním dnem
Hrubešová Tereza Aromaterapeutické ošetření amenorrhey
Humlová Ivana Podpora imunity při revmatoidní artritidě
Hyťhová Petra Využití alternativních technik u dětí s poruchou růstu
Chmelařová Michaela Voňavé mateřství aneb využití eterických olejů v těhotenství a při problémech s kojeními   
Chmelíková Blanka Aromaterapie a powerjóga
Chumlenová Liana Zácpa - metla lidstva
Chvojková Věra Skrytý význam astmatu



Jánošová Alena AT a psychohygiena sociálních pracovníků
Jelínková Eva Aromaterapie a přetížená hlava
Jirchářová Aneta Aromaterapie a poselství barev
Jurečková Veronika Možnosti využití aromaterapie při léčbě hypertenze
Kadeřávková Lucie Chronická únava
Kaplanová Irina Možnosti aromaterapie při nepravidelné menstruaci
Karbusová Jaroslava Aromamasáž jako nefarmakologická podpora děložní činnosti
Kárníková Michaela Užití ÉO z hlediska psychosomatických příčin se zaměřením na roztroušenou sklerózu 
Klečková Renáta Cévní mozková příhoda v geriatrii v nemocničním prostředí
Klementová Tereza Ztišení mysli při ADHD u dospělých
Knotková Ivona Respirační onemocnění u dětí
Kodejšková Petra Holistické ošetření cukrovky, diabetes mellitus
Kohoutová Zuzana Potřeba doteku v rodině (Strach vnitřního dítěte) 
Koktová Martina Aromaterapie jako podpůrná metoda při léčbě karcinomu prsu
Korousová Olga Poruchy příjmu potravy
Kosourová Jitka Aromaterapie v péči o nohy
Kotalíková Ludmila Využití aromaterapie při porodu 
Koudelková Petra Podpora návratu čichu po prodělání nemoci COVID-19 pomocí aromaterapie
Krasulová Helena Zlepšení kvality spánku pomocí éterického oleje Levandule lékařské 
Krchovová Taťána Začlenění klienta se sociální fobií pomocí aromaterapie
Krutová Anna Aromaterapeutické samoošetření břicha
Krynková Daniela Holistické ošetření obtíží urologického systému
Křivancová Hana Využití AT ve sportovní přípravě cyklisty amatéra
Kubíková Lenka Aromaterapie jako opora pro ženy po mateřské dovolené 
Kučerová Martina Detoxikace – vliv změny životního stylu
Kumprichtová Emílie Vliv stresu na fyzické a mentální zdraví člověka
Kuruczová Barbora Vliv AT na nechutenství
Kvasničková Sylvie Aromaterapie v dermatologické a kosmetologické praxi
Kyselová Blanka Využití AT při bolestech u psů a u růstových bolestí dětí
Landsmannová Jitka Studené končetiny
Langerová Kateřina Aromaterapie a stomatologie
Laštovičková Alena Využití AT v léčbě dětských respiračních chorob



Linhartová Kateřina Snaha o zavedení AT do MŠ
Loja Radka Aromaterapie a životní cesta člověka
Lošťáková Jana Štítná žláza - hypofunkce
Lukešová Petra Když tě kousne vlk
Majdiaková Kateřina Léčba atopického ekzému u dětí do 10 let
Maligec Monika Použití aromaterapie při poruchách menstruačního cyklu
Marková Milena Odhalování neomezených tajemství vesmíru
Matoušková Martina EO jako součást ochrany proti syndromu vyhoření v pečovatelských zařízeních
Mejsnarová Hana Působení éterických olejů na prohřátí pokožky
Míčková Zuzana Čichám také v bezvědomí? Jak využít AT na ARO.
Michelová Jaroslava Aromaterapia účinná pomoc pri bolestiach duše
Mommersová Marcela Využití aromaterapie při sportovní zátěži
Morávková Marta Vliv aromaterapie na bolesti žaludku
Morávková Šárka Jedinečnost limetkového EO mezi citrusovými EO
Mothejlová Anna AT a roztroušená skleróza
Mudrová Jana AT při úzkosti a depresi
Musilová Daniela Játra, stagnace Či jater a aromaterapie
Nagyová Petra Pôsobenie aromaterapie pri migréne - Petra Nagyová
Naušová Vladimíra Jak růže Evě pomoci může
Němcová Veronika Aromaterapie a noční pomočování u dětí 
Novák Petr Aromaterapie a akupresura
Nováková Barbora Aromaterapie v péči o duši
Nováková Tereza Kmín a jeho vliv na posílení vůle při léčbě závislostí
Nováková Michaela Aromaterapie v partnerských vztazích / podpora polarity ve vztahu aneb smyslný muž & žena
Obešlová Ivana Biblická aromaterapie
Oklešťková Barbara Poruchy krevního oběhu
Olšáková Radka Hashimotova thyreoiditida
Patrná Šárka Aromaterapie a psychosomatické příčiny nemocí
Pavlů Petra Význam aktivního přístupu k aromaterapii
Pejchalová Marta Zmírňování vlivu stresu na bolesti zad, svalů a kloubů
Plechatá Miluše Stařecká demence a aromaterapie



Plesníková Kateřina Využití aromaterapie při chronické únavě
Plodková Renata Zácpa
Plosová Milena Aromaterapie a syndrom vyhoření
Pospišová Iveta Sdružené choroby seniorů a jejich řešení pomocí AT masáže
Praxová Monika Mírnění bolesti při endometrióze pomocí aromaterapie
Procházková Jana Lupénka – nemoc nevyléčitelná?
Procházková Jitka Revmatoidní artritida
Procházková Marta Využití aromaterapie při zvládání stresu dospívajících
Pšeničková Iva Využití termických vlastností EO při MFK
Pujmanová Stanislava Aromaterapie v dětském věku
R. Lišková Markéta Aromaterapie a osobní hranice
Rösslerová Alena Aromaterapie a proces odpuštění
Rumlenová Marie PARFÉM a AROMATERAPIE
Rýcová Lucie Podpora lymfatického systému a snižování tvorby otoků pomocí aromaterapie
Salačová Kateřina Aromaterapeutická péče o ženu s PMS
Sedláček Zdeněk Není špatné se pohybovat či předklonit bez bolesti
Sheremetyeva Larissa Aromaterapie v boji proti obezitě
Scheimerová Libuše Lymfodrenáž – vstupní brána k fyzickému a duševnímu zdraví
Schinková Natálie Aromaterapie jako úleva při bolestivé menstruaci
Sivoková Tatiana Poruchy trávicího systému
Skokanová Lucie Využití éterických olejů ve wellness světě
Skopalová Anastázie Formování postavy a detoxikace pomocí AT
Skoutajanová Kamila Aromaterapie v péči o ženu během těhotenství, porodu a šestinedělí
Slavíčková Petra AT JAKO POMOC PŘI DIVERTIKULÁRNÍM ONEMOCNĚNÍ TLUSTÉHO STŘEVA
Slavíková Jindřiška Jak populace vnímá aromaterapi-sociologický průzkum
Smahová Alena Žaludeční a střevní potíže
Smilková Eva AT v klimakteriu
Smíšková Martina Jizvy a jejich hojení
Smržová Lenka Aromaterapie v práci MFK terapeuta
Sodomková Kateřina Komunikace v partnerských vztazích a aromaterapie
Soukupová Hana Síla Luny, vůně bylin a naše tělo
Stollinová Šromová Lucie Využití neurochemie EO v prevenci sezónní afektivní poruchy



Strýhalová Dagmar Atopický ekzém
Stýblová Marcela Vliv AT na bolesti zad
Suchá Michaela Hojení povrchových popálenin za pomoci AT
Suchardová Svatava Aromaterapie jako pomoc při vrcholovém sportu
Svobodová Hana Zuby moudrosti
Svobodová Lenka Terapie dotekem a vůní na bolestivé stavy hlavy a na migrény
Šalamounová Pavlína Aromaterapie jako doplňková terapie při léčbě poruch příjmu potravy
Šandová Jitka Urogenitální obtíže a aromaterapie
Šatrová Vendulka Sladké mámení 
Šeblová Jana Aromaterapie v péči o rodinu
Šedivá Vlasta Využití aromaterapie v každodenním životě rodiny
Široká Radka Aromaterapie a děsivé sny
Šoleová Sylvana Celulitida a detoxikace organizmu
Šostková Tereza Zpracování traumatu po císařském řezu s pomocí aromaterapie
Špůrková Anna Rosalina, nerolina a dětský imunitní systém
Štěpaníková Markéta AT péče o klienty s demencí
Šulcová Renáta Aromaterapie a velký úklid
Švábíková Petra Obličej-zrcadlo zdraví
Švienta Kateřina Působení AT na psychosomatická onemocnění
Tereza Vařilová Využití aromaterapie při různých stavech bolestí
Těšická Veronika Reflexní terapie v léčbě krátkozrakosti 
Torová Petra Použití éterických olejů při léčbě onemocnění způsobených mycoplasmaty
Trojanová Eva Cesta k početí
Tužilová Daniela Aromaterapie jako pomoc pro studenty VŠ
Tvrdíková Lucie Roztroušená mozkomíšní skleróza, sklerosis multiplex
Ubry Simona Aromaterapie jako pomocník při únavě
Uďanová Zuzana Možnosti využití aromaterapie v klimakteriu
Urbánková Blanka Vůle a alternativní možnosti jejího posílení
Urbanová Jana Aromaterapie a podpora ženy v těžké životní situaci
Vajíčeková Drahomíra Praktické využití AT u klientů s dermorespiračním syndromem
Valášková Edita Aromaterapie a kouření
Vališová Veronika Aromaterapie - od bolesti zad do hlubin duše



Vávrová Dita Aromaterapie v kosmetické praxi
Vejrostková Šárka AROMATERAPIE A ZRALÁ ŽENA
Velebová Kateřina Stres a aromaterapie aneb život nás učí
Viktorinová Helena Candida
Vinšová Markéta Aromaterapie v menstruačním cyklu ženy
Vlachová Anna Vliv aromaterapie na zvládání panické poruchy
Vlasáková Barbora Jógová sestava pro meridián MM a L
Vlášková Dana Aromaterapie a workoholismus žen
Voborníková Lucie Vliv aromaterapie na spánek
Voňavková Martina Využití aromaterapie při léčbě gynekologických zánětů
Voráčková Pavla Atopický ekzém
Vránová Michaela Využití aromaterapie při léčbě celulitidy
Výborná Daniela Léčba akné pomocí aromaterapie
Witoszová Jana Citrusové plody a těhotenství
Záveská Drábková Lenka Úleva při tinnitu (nejen) pomocí aromaterapie
Zeithamlová Štěpánka Využití AT při úrazu
Znamínková Michaela Aromaterapie u zvířat
Zrubecká Adéla Aromaterapie a TČM
Zrubecká Viktorie Amenorea
Žáčková Petra Palpitace


